
 
kártyával

kedvezmény 
20 %mi

nim
um

a RIVAL  ME 
dekorkozmetikai 
termékekre1!

 
kártyával

kedvezmény 
20 %mi

nim
um

a PAMPERS  
Premium Care Pants 
bugyipelenkákra!5 
(42/52/58/70 db)

126038

198852

201670

231172

212697

213080

136362

POLICE TO BE EDT VAGY EDP

Többféle. 40 ml

4999Ft

1119Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

RIVAL  ME 
SUPER STAR 
XXL VOLUME 03 
SZEMPILLASPIRÁL1

1399Ft

10.19 – 02.23-ig

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2Gyógyszernek nem minősülő 
gyógyhatású készítmény! 3A kedvezmény nem vonatkozik a 400 ml-es Lactacyd Classic intim mosakodógélre! 4A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre!  

5A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 14. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!

a LACTACYD 
termékekre!*3 a SILAN öblítőkre!* 

(1200/1364/1672 ml)

30 %

mi
nim

um

kedvezmény 25 %

mi
nim

um

kedvezmény

MINDEN 2. GILLETTE 
TERMÉK FÉLÁRON!

Az ajánlat a 2 db azonos Gillette  
4/5 db-os Fusion5, Mach3 vagy Venus 

borotvabetétekre vonatkozik!4

a NATURLAND 
termékekre!*

25 %

mi
nim

um

kedvezmény

PAMPERS PREMIUM 
CARE PANTS 5-ÖS 
BUGYIPELENKA

12-17 kg-ig. 52 db; 192,28 Ft/db
9999Ft

7999Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

153,82 Ft/db

LACTACYD 
PREBIOTIC 
PLUS INTIM 
MOSAKODÓGÉL

1119Ft
1599 Ft

200 ml; 5,59 Ft/ml

SILAN AROMA THERAPY 
FASCINATING JUNGLE 
ÖBLÍTŐ

1386Ft
1849 Ft

1364 ml (62 mosás)
1016,12 Ft/l (22,35 Ft/mosás)

NATURLAND 
NAGY SVÉDCSEPP 
C-VITAMINNAL2

22492249FtFt
2999 Ft

500 ml; 4498 Ft/l

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 
olvasd el 
a betegtájékoztatót 
vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 
gyógyszerészed!

ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV   

KERESKEDŐJE Érvényes: 2024.01.29 – 02.09.

NINCS TRAGÉDIA
MEGOLDJUK!



VERSACE 
parfümökre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

BOSS parfümökre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

DOLCE&GABBANA 
parfümökre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

52076

96934

226228 241012

152813

103868

34132

230145

230144

241013

241188

6860

185991

40194

195163

240604

FONDANTE FÉMDOBOZOS 
TEJCSOKOLÁDÉ KARAMELL 
ÍZESÍTÉSSEL  
300 g 
10996,66 Ft/kg

SZAMOS ISLER TÁBLÁS 
CSOKOLÁDÉ 

100 g 
14990 Ft/kg

AURORA VALENTIN NAPI 
FÜRDŐSZETT 

Tartalma: tusfürdő 200 ml, 
testápoló 100 ml, fürdőpamacs 1 db.

RAFFAELLO KÓKUSZRESZELÉKKEL 
BORÍTOTT ROPOGÓS 
OSTYAKÜLÖNLEGESSÉG 
150 g 
9326,66 Ft/kg

GLADE I LOVE YOU 
ILLATGYERTYA
129 g
12395,34 Ft/kg 

EXQUISITE TENGER GYÜMÖLCSEI 
DESSZERT 
250 g 
5716 Ft/kg

SZAMOS 
RÓZSABOX 
MARCIPÁN 
45 g

SZAMOS MARCIPÁN 
SZÍVDESSZERT 

DÍSZDOBOZBAN 
50 g 

31980 Ft/kg

SZAMOS CSOKOLÁDÉ KRÉMBONBON 
62 g 

30629,03 Ft/kg

SZAMOS 
MARCIPÁNOS 

MEGGYDESSZERT 
125 g 

15992 Ft/kg

SZAMOS MARCIPÁN SZÍVDESSZERT 
CSOKOLÁDÉ BEVONATTAL 

26 g

EXQUISITE MOZART 
MARCIPÁN GOLYÓ 

200 g 
6995 Ft/kg679Ft

2699Ft

1599Ft

1399Ft

1599Ft

3299Ft

1399Ft

549Ft

1999Ft

1429Ft

1499Ft

3299Ft

1899Ft

EXQUISITE LÜBECKI  
MARCIPÁN CSOKOLÁDÉ  
BEVONATTAL 
50 g 
13580 Ft/kg

2 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



137867

166796

221191
93897

172885

230503

232280

121239

65097

238561

98006

163613

230506

55452

1299 Ft 
1149Ft 1899 Ft 

1669Ft

DUREX ÓVSZER 
Többféle. 10 db 

426,90 Ft/db

X-EPIL ÉRZÉKI SÍKOSÍTÓ GÉL 
Kétféle. 100 ml 
16,69 Ft/ml

X-EPIL KORAI TERHESSÉGI 
GYORSTESZT

599 Ft 
529Ft

1399 Ft 
1119Ft

2399 Ft 
2099Ft

DUREX SÍKOSÍTÓ GÉL1 
Kétféle. 50 ml 
41,98 Ft/ml

BELLA SENSITIVE INTIM 
MOSAKODÓGÉL TINIKNEK 
300 ml 
3,73 Ft/ml

X-EPIL INTIMO INTIM 
MOSAKODÓGÉL 
Többféle. 250/400 ml 
3,99/2,49 Ft/ml

X-EPIL INTIMO INTIM TÖRLŐKENDŐ 
Kétféle. 20 db 
26,45 Ft/db

2149 Ft 
1929Ft

1199 Ft 
959Ft

499 Ft 
419Ft

6499 Ft 
5199Ft

SAVVYCHECK INTIM CANDIDA 
GYORSTESZT

EXPECT CLASSIC ONE STEP 
TERHESSÉGI TESZTCSÍK 
2 db 
209,50 Ft/db

SÁBA ILLATMENTES INTIM 
MOSAKODÓ 

Női vagy férfi. 250 ml 
3,83 Ft/ml

SAFORELLE INTIM KÍMÉLŐ 
MOSAKODÓGÉL 

250 ml 
7,71 Ft/ml

349 Ft 
279Ft

1349 Ft 
1079Ft

LIFE STYLES SKYN SÍKOSÍTÓ GÉL 
Kétféle. 80 ml 
48,61 Ft/ml

FACELLE MENSTRUÁCIÓS 
MELEGÍTŐ TAPASZ 
2 db 
539,50 Ft/db

FACELLE INTIM TÖRLŐKENDŐ 
15 db 
18,60 Ft/db

kedvezmény
12% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% kedvezmény

20% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
20% 

4269Ft

999Ft

3889Ft

FACELLE termékekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

kedvezmény
11% 01.29 – 02.23-ig

3
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény nem vonatkozik a Facelle 20 db-os intim törlőkendőre és a menstruációs szivacsra!  

A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 20. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végöszegi kedvezménnyel! 1Orvostechnikai eszköz!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

TAMPAX termékekre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

231119

231117

181865

121250

180600

32175

16783128889

201041

196686

206316

65928

42737

75198

190316

204530

217729

SZÉP FÓLIAMENTES PAPÍR 
ZSEBKENDŐ 

3 rétegű. 340 db 
3,82 Ft/db

499 Ft 
399Ft

REGINA PARTY VAGY NICKY HAPPY LIFE 
SZALVÉTA 
Regina: 1 rétegű. 30x29 cm. Többféle.  
Nicky: 3 rétegű. 33x33 cm. Többféle. 
20/30/45 db 
18,95/12,63/8,42 Ft/db

ALOUETTE CLASSIC EXTRA PUHA 
PAPÍR ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. 100 db 
2,99 Ft/db

ALOUETTE RECYCLING PAPÍR 
ZSEBKENDŐ BOX  
4 rétegű. 100 db 
3,99 Ft/db

ALOUETTE PAPÍR ZSEBKENDŐ 
4 rétegű. 15x10 db 
4,66 Ft/db

1349 Ft 
1099Ft

ALOUETTE KONYHAI PAPÍRTÖRLŐ 
3 rétegű. 4 tekercs 
274,75 Ft/tekercs

ALOUETTE TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 10 tekercs 
199,90 Ft/tekercs

1329 Ft 
989Ft

439 Ft 
349Ft

1199 Ft 
999Ft

NATURELLA ULTRA EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT 

Többféle. 14/16/18/20 db 
71,35/62,43/55,50/49,95 Ft/db

ALWAYS ULTRA EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT DUOPACK 

Többféle. 2x7/2x8/2x10 db 
109,21/95,56/76,45 Ft/db

BELLA FOR TEENS TISZTASÁGI BETÉT 
Többféle. 20 db 
17,45 Ft/db

BIOINTIMO EGÉSZSÉGÜGYI VAGY 
TISZTASÁGI BETÉT 
Többféle. 8/10/20 db 
123,62/98,90/49,45 Ft/db

699 Ft 
629Ft

BELLA PANTY INTIMA NORMAL 
TISZTASÁGI BETÉT 
100% pamut. 30 db 
20,96 Ft/db

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

1699 Ft 
1529Ft

    /cs.

1999Ft

699Ft299Ft

379Ft

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➎

➎

➋

➋

2 db azonos árú VIOLETA 
egészségügyi és/vagy tisztasági 
betét vásárlásakor a 2. termék 

FÉLÁRON
kapható!* 56,18 Ft/db

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

TAMPAX COMPAK 
SUPER TAMPON 
16 db 
74,93 Ft/db

3,76 Ft/db

339339FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

399Ft

REGINA 
PURE PAPÍR 
ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. Többféle. 
90 db 
4,43 Ft/db

3,19 Ft/db

319319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

399Ft

REGINA 
BIANKA PAPÍR 
ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. Többféle. 
100 db 
3,99 Ft/db

01.29 – 02.23-ig

4 *Az ajánlat nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre!



226822

227368

155629

173373

226823
206310

220879

227291

240603

218885

170069

188859

240343

161571

161577239718

239717

479 Ft 
399Ft

379 Ft 
329Ft

KELLY FRISSENTARTÓ FÓLIA 
30 m 

10,96 Ft/m

KELLY KUKABÉLELŐ ZSÁK 
45 l-es. Köthető füles. 20 db 
19,95 Ft/db

MANCS ŐRJÁRAT DOBOZOS PAPÍR 
ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. 56 db 
13,37 Ft/db

ÉN KICSI PÓNIM DOBOZOS PAPÍR 
ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. 56 db 
13,37 Ft/db

549 Ft 
399Ft

BOUNTY JUMBO KONYHAI PAPÍRTÖRLŐ 
2 rétegű. 110 lap.

PERFEX COTTON LIKE COMFORT LINE 
NATURAL TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 10 tekercs 
159,90 Ft/tekercs

ZEWA DELUXE TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. Kétféle. 24 tekercs 
134,95 Ft/tekercs

REGINA ECORING HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 
2 rétegű. 2 tekercs 
199,50 Ft/tekercs

1599 Ft 
1299Ft

2999 Ft 
2199Ft

REGINA DELICATE SILKY PEACH 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 16 tekercs 
137,43 Ft/tekercs

REGINA XXL HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 
2 rétegű. 2 tekercs 
499,50 Ft/tekercs

VIOLETA TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. Kétféle. 16 tekercs 
137,43 Ft/tekercs

SZÉP FÓLIAMENTES PAPÍR 
ZSEBKENDŐ 

3 rétegű. 340 db 
3,82 Ft/db

OOOPS! EXCELLENCE 
SENSITIVE 

TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 16 tekercs 

174,93 Ft/tekercs

OOOPS! CLASSIC 
PAPÍR ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. Többféle. 90 db 
3,87 Ft/db

SZILVIA GÓLIÁT HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 
2 rétegű. 350 lap.

CREPTO TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 12 tekercs 
249,08 Ft/tekercs

kedvezmény
18% 

kedvezmény
27% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
26% 

3239Ft
    /db

1599Ft

349Ft

2989Ft

999Ft

2199Ft

749Ft

649Ft

2799Ft

999Ft

749Ft

➊ ➊

➌

➌

➋

➋

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

01.29 – 02.23-ig

5

azonnali fotókidolgozás



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR  
Miracle Pure 
alapozókra1!2

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL 
Wonder'Volume 
Thrill Seeker 
szempillaspirálokra1!2

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SALLY HANSEN Pure körömlakkokra1 és 
körömápolókra1!2

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY 
Naturally Perfect 
alapozókra1!2,3

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL The 
Multi-Tasker 
korrektorokra1!2

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR 2000 
Calorie szemöldök-
spirálokra1!2 

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY 
Naturally Perfect 
szemceruzákra1!2

BOURJOIS dekorkozmetikai 
termékekre1!*2mi

nim
um

kedvezmény a
25 %

214057
236782

181204

214062 233300 215318

236815
196673

113190

215970

202578
203719

197924

233319

236354

kedvezmény
14% 

3499 Ft 
2999Ft

MAYBELLINE LASH 
SENSATIONAL SKY HIGH 
SZEMPILLASPIRÁL 1 VAGY TINTED 
SZEMPILLASPIRÁL PRIMER1  
Többféle.

MAYBELLINE THE 
COLOSSAL CURL BOUNCE 
SZEMPILLASPIRÁL1 
Többféle.

2999 Ft 
2599Ft

MAYBELLINE THE COLOSSAL 
SZEMPILLASPIRÁL1 
Többféle.**

MAYBELLINE LIFTER GLOSS 
AJAKFÉNY1 
Többféle.

kedvezmény
13% 

2399Ft

2599Ft

23992399FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

RIMMEL 
WONDER' 
VOLUME THRILL 
SEEKER VÍZÁLLÓ 
SZEMPILLA-
SPIRÁL1
31993199FtFt

41244124FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR 
MIRACLE PURE 
055 ALAPOZÓ1
54995499FtFt

17991799FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

SALLY HANSEN 
PURE 300 
SWEET BERRIES 
KÖRÖMLAKK1
23992399FtFt

13491349FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MISS SPORTY 
NATURALLY 
PERFECT 101 
ALAPOZÓ1
17991799FtFt

22492249FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

RIMMEL THE 
MULTI-
TASKER 048 
KORREKTOR1
29992999FtFt

25492549FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR 
2000 
CALORIE 000 
SZEMÖLDÖK-
SPIRÁL1
33993399FtFt

599599FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MISS SPORTY 
NATURALLY 
PERFECT 013 
SZEMCERUZA1
799799FtFt

4199 Ft 
3149Ft

3999 Ft 
2999Ft

3999 Ft 
2999Ft

4179 Ft 
3134Ft

BOURJOIS 
HEALTHY MIX 
004 SZÍNEZETT 
ARCKRÉM1

BOURJOIS 
HEALTHY MIX 
002 BB KRÉM1

BOURJOIS 
HEALTHY MIX 
LIP SORBET 005 
AJAKRÚZS1

BOURJOIS 
TWIST UP THE 
VOLUME BLACK 
SZEMPILLASPIRÁL1

➊
➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

6
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Maybelline The Colossal Curl Bounce szempillaspirálok! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az 

Online Drogériában! 2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 3A kedvezmény nem vonatkozik a Miss Sporty Naturally Perfect Match alapozókra!



NIKE 30 ml-es 
edt-kre!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

TOM TAILOR  
50 ml-es női edp-kre!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

MEXX női 20 ml-es 
edt-kre!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

ROTHMANS  
100 ml-es edp-kre!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

ANTONIO BANDERAS  
100 ml-es illatokra!*

50 %
kedvezmény az

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

KARL LAGERFELD 
illatokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

BUGATTI 100 ml-es 
férfi illatokra!*

40 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

PEPE JEANS 
illatokra!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

CUBA illatokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

BUGATTI 60 ml-es 
női illatokra!*

40 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

JENNIFER LOPEZ 
testpermetekre!*

40 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

SKIL illatokra1!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

ADIDAS női 
natural  
spray-kre!*

50 %
kedvezmény az

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

ADIDAS 50 ml-es 
női edt-kre és 
edp-kre!*

50 %
kedvezmény az

mi
nim

um
10.19 – 02.16-ig

ADIDAS 100 ml-es 
férfi edt-kre és 
edp-kre!*

50 %
kedvezmény az

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

74101

213506

212949

221338

179324
187428

199181

199744

198379

221439

67001

217751

75104

234123

215435

7
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



NIVEA női arcápolókra és tisztítókra!*25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

HELIA-D Botanic Concept 
50 ml-es arckrémekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

HELIA-D Cell 
Concept ránctalanító 
termékekre!* 

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

HELIA-D Hydramax 
arcápolókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

227054 236074

192370

228781

228906

176408

216323

165239

230509

203710

234509

234909

234910

86211

195453

199301

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

1199 Ft 
959Ft1699 Ft 

1359Ft

599 Ft 
499Ft

ALTERRA ALOE VERÁS 
ARCTISZTÍTÓ KENDŐ 

25 db 
19,96 Ft/db

ISANA HYALURON INTENSE 
ÉJSZAKAI ARCKRÉM 
50 ml 
27,18 Ft/ml

ISANA HYDRO BOOSTER  
SZEM-ROLLER 
15 ml

1699 Ft 
1359Ft

ISANA HYALURON INTENSE F30 
NAPPALI ARCKRÉM 
50 ml 
27,18 Ft/ml

ISANA PURE SZÉRUM 
30 ml

8999 Ft 
7799Ft

GARNIER VITAMIN C ARCKRÉM-
SZÉRUM 
50 ml 
64,48 Ft/ml

L'ORÉAL REVITALIFT LASER 3X 
ARCKRÉM DUOPACK 
2x50 ml 
77,99 Ft/ml

L'ORÉAL AGE SPECIALIST 55+ VAGY 
65+ ARCKRÉM DUOPACK 
2x50 ml 
49,99 Ft/ml

8199 Ft 
6149Ft

L'ORÉAL REVITALIFT LASER PRESSED 
ÉJSZAKAI ARCKRÉM 
50 ml 
122,98 Ft/ml

1799 Ft 
1499Ft

599 Ft 
499Ft

EVELINE FACE THERAPY AMPULLÁS 
ARCMASZK 
Többféle. 8 ml

EVELINE SKIN CARE EXPERT 
CSIGANYÁL SZŰRLET + Q10 KOENZIM 
REGENERÁLÓ ARCKRÉM 
50 ml 
29,98 Ft/ml

kedvezmény
16% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

1599Ft

3224Ft

4999Ft

➊

➊

➌

➌

➋

➋

2399 Ft 
1799Ft

7299 Ft 
5474Ft

NIVEA DERMA 
SKIN CLEAR 
TISZTÍTÓ 
HATÁSÚ 
BŐRRADÍR 
150 ml 
11,99 Ft/ml

NIVEA 
CELLULAR 
EXPERT LIFT 
BAKUCHIOL 
RÁNCTALANÍTÓ 
SZÉRUM 
30 ml

2499 Ft 
1874Ft

4999 Ft 
3749Ft

2999 Ft 
2249Ft

HELIA-D BOTANIC CONCEPT 
HIDRATÁLÓ ARCKRÉM  
TOKAJI BOR  
KIVONATTAL 
50 ml 
37,48 Ft/ml

HELIA-D CELL CONCEPT 
55+ SEJTMEGÚJÍTÓ + 
RÁNCTALANÍTÓ  
NAPPALI ARCKRÉM 
50 ml 
74,98 Ft/ml

HELIA-D HYDRAMAX 
MÉLYHIDRATÁLÓ ARCKRÉMGÉL  
ÉRZÉKENY  
BŐRRE 
50 ml 
44,98 Ft/ml

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

01.29 – 02.23-ig

01.29 – 02.23-ig

01.29 – 02.23-ig

01.29 – 02.23-ig

8 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

NEUTROGENA 
kézkrémekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

EVELINE Slim Extreme 
3D és 4D Thermo  
Active szérumra  
és a feszesítő  
önbarnító  
testápolóra!*1

15 %
kedvezmény az

mi
nim

um

GARNIER 400 ml-es 
testápolókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

NEUTROGENA 
testápolókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

HELIA-D 400 ml-es 
testápolókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GILLETTE Venus 
eldobható női 
borotvákra!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

ST. MORIZ termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

PALMER'S testápolókra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Men 
krémekre!

 
kártyával

kedvezmény
50 %mi

nim
um

82396 184423
216709

146349

231995

239628

216245

92293

67426
109968

67957
204383

144733

214533

205711

227970

EVELINE KÉZKRÉM 
Kétféle. 100 ml 
8,99 Ft/ml
1099 Ft 
899Ft

ISANA MED MILCH UREA 10% 
TESTÁPOLÓ  
250 ml 
2,87 Ft/ml

1199 Ft 
999Ft

TREACLEMOON KÉZKRÉM 
Kétféle. 75 ml 
13,32 Ft/ml

ISANA TESTÁPOLÓ VAJ 
Kétféle. 500 ml 

1,79 Ft/ml

ISANA KÉZKRÉM 
Többféle.** 100 ml 
3,99 Ft/ml

kedvezmény
18% 

kedvezmény
16% 

399Ft

899Ft

719Ft

1899 Ft 
1424Ft

2499 Ft 
2119Ft

1999 Ft 
1499Ft

1999 Ft 
1499Ft

2299 Ft 
1719Ft

3999 Ft 
31993199FtFt

NEUTROGENA 
FAST ABSORBING 
KÉZKRÉM 
150 ml 
9,49 Ft/ml

EVELINE 
FESZESÍTŐ 
ÖNBARNÍTÓ 
TESTÁPOLÓ 
150 ml 
14,12 Ft/ml

GARNIER 7DAYS 
ALOE VERÁS 
TESTÁPOLÓ  
400 ml 
3,74 Ft/ml

NEUTROGENA 
INTENZÍV 
REGENERÁLÓ 
TESTÁPOLÓ 
400 ml 
3,74 Ft/ml

HELIA-D INTENZÍV 
HIDRATÁLÓ 
TESTÁPOLÓ 
EXTRA SZÁRAZ 
BŐRRE 
400 ml 
4,29 Ft/ml

GILLETTE 
SIMPLY VENUS 
ELDOBHATÓ NŐI 
BOROTVA 
3 pengés. 12 db 
266,58 Ft/db

16,99 Ft/ml

33993399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

ST. MORIZ 
PROFESSIONAL 
ÖNBARNÍTÓ 
HAB A GYORS 
BARNULÁSÉRT 
200 ml 
19,99 Ft/ml

10,79 Ft/ml

33993399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

PALMER'S 
BŐRFESZESÍTŐ 
KAKAÓVAJAS 
TESTVAJ 
315 ml 
12,69 Ft/ml

13,58 Ft/ml

10191019FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

NIVEA MEN KRÉM 
75 ml 
15,98 Ft/ml

2,49 Ft/ml

999999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

NEOGRANORMON 
RECOVER 
TESTÁPOLÓ 
Kétféle. 400 ml 
4,99 Ft/ml

8,61 Ft/ml

861861FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1149Ft

ATRIX KÉZVÉDŐ 
KRÉM 
Kétféle. 100 ml 
11,49 Ft/ml

9
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Isana Q10 Intensive F15 kézkrém! 1A kedvezmény nem vonatkozik az Eveline Slim Extreme 4D Professional Night Lipo Shock szuper 

koncentrált éjszakai anticellulit szérumra!



L'ORÉAL Men Expert 
férfi arcápolókra1!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

NIVEA  
100/150/200 ml-es  
dezodor spray-kre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GILLETTE eldobható 
férfi borotvákra!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GILLETTE 
borotvagélekre, 
habokra és a 
borotválkozás utáni 
arcvízre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Men after 
shavekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 25/50/75 ml-es 
stiftekre, roll-on-okra, 
pumpás spray-kre és a 
mini dezodorra! 

 
kártyával

kedvezmény az
10 %mi

nim
um

OLD SPICE 65/200 ml-es 
dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

REXONA Maximum 
Protection  
40/50/150 ml-es 
dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

230423

205967

120556

20307

234418

229771

188683

226581

226241

215618

182788

116369

191011

213563

178588

205829
140460

217927

ISANA SZILÁRD DEZODOR 
45 g

ISANA DEZODOR 
Többféle.** 150 ml 

3,66 Ft/ml

ALTERRA ROLL-ON 
Kétféle. 50 ml 
16,98 Ft/ml ISANA 

SENSITIV NŐI 
STIFT 
50 ml 
13,98 Ft/ml

949 Ft 
759Ft

FA DEZODOR 
Többféle. 150 ml 
5,06 Ft/ml

DOVE VAGY REXONA MAXIMUM 
PROTECTION KRÉMDEZODOR 
Többféle. 45 ml 

kedvezmény
20% 

1679Ft

849Ft

799Ft

699Ft

549Ft
    /db

3999 Ft 
2999Ft

1399 Ft 
1049Ft

5499 Ft 
4399Ft

2299 Ft 
1839Ft

L'ORÉAL MEN 
EXPERT HYDRA 
ENERGETIC 
HIDRATÁLÓ 
FÉRFI 
ARCKRÉM1 
50 ml 
59,98 Ft/ml

NIVEA 
BLACK&WHITE 
INVISIBLE CLEAR 
NŐI DEZODOR 
200 ml 
5,24 Ft/ml

GILLETTE 
BLUE3 
SENSITIVE 
ELDOBHATÓ 
FÉRFI 
BOROTVA 
3 pengés. 12 db 
366,58 Ft/db

GILLETTE FUSION 
5X ACTION 
SENSITIVE 
BOROTVAGÉL 
200 ml 
9,19 Ft/ml

27,19 Ft/ml

27192719FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

NIVEA MEN 
SENSITIVE COOL 
AFTER SHAVE 
BALZSAM 
100 ml 
31,99 Ft/ml

19,52 Ft/ml

976976FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1149Ft

NIVEA FRESH 
SENSATION 72H 
NŐI ROLL-ON 
50 ml 
22,98 Ft/ml

11,69 Ft/ml

23392339FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

OLD SPICE RED 
KNIGHT DEZODOR 
200 ml 
12,99 Ft/ml

10491049FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

REXONA 
MAXIMUM 
PROTECTION 
BRIGHT BOUQUET 
NŐI STIFT 
40 ml

26,08 Ft/ml

18261826FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2149Ft

GILLETTE 
IZZADÁSGÁTLÓ 
ZSELÉ 
Többféle. 70 ml 
30,70 Ft/ml

3 db ADIDAS dezodor és/vagy  
tusfürdő vásárlásakor  

a legalacsonyabb árú termék 

AJÁNDÉK!

10 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **Kivéve Isana Eco Rose dezodor!



ISANA 300 ml-es 
tusfürdőkre!*

20 %
kedvezmény az

mi
nim

um

NIVEA 300/500 ml-es 
tusfürdőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA  
200/250/750 ml-es 
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

86705

167370

229089

59589

68333

15501194595
227438

138434

169305

70938

185291

168849

196472

219508

ALTERRA BIO LEVENDULÁS 
HABFÜRDŐ 
500 ml 
3,99 Ft/ml

899 Ft 
749Ft

449 Ft 
359Ft

PALMOLIVE 
FOLYÉKONY 

SZAPPAN 
Többféle. 300 ml 

2,63 Ft/ml

ALTAPHARMA 
FÜRDŐSÓ 

Kétféle. 80 g 
4487,50 Ft/kg

ISANA FOLYÉKONY SZAPPAN 
Többféle. 300/500 ml 
1,26/0,75 Ft/ml

BABA FOLYÉKONY SZAPPAN 
Többféle. 250 ml 

2,99 Ft/ml

1699 Ft 
1349Ft

1499 Ft 
1289Ft

4149 Ft 
3689Ft

OLD SPICE TUSFÜRDŐ 
Kétféle. 1 l 
3,68 Ft/ml

PALMOLIVE TUSFÜRDŐ 
Többféle. 500 ml 
2,69 Ft/ml

LACTOVIT TUSFÜRDŐ 
Többféle. 600 ml 
2,14 Ft/ml

1749 Ft 
1539Ft

DOVE TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400/450 ml 
3,84/3,42 Ft/ml

kedvezmény
20% kedvezmény

16% 
kedvezmény
20% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
12% 

1999Ft

789Ft

379Ft

1549 Ft 
1161Ft

399 Ft 
319Ft

NIVEA MEN 
SENSITIVE FÉRFI 
TUSFÜRDŐ 
500 ml 
2,32 Ft/ml

ISANA MEN 5IN1 
ENERGY FÉRFI 
TUSFÜRDŐ 
300 ml 
1,06 Ft/ml

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2,39 Ft/ml

11991199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

DETTOL HIDRATÁLÓ 
FOLYÉKONY SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ 
500 ml 
3,19 Ft/ml

3,39 Ft/ml

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

NIVEA CARE ROSE 
& ALMOND OIL 
TUSFÜRDŐ 
250 ml 
3,99 Ft/ml

3,67 Ft/ml

919919FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1149Ft

AXE TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 
4,59 Ft/ml

2,02 Ft/ml

15191519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

BABA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 
2,53 Ft/ml

a DETTOL folyékony szappanokra és utántöltőkre!**25 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

11*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik a Dettol érintés nélküli folyékony szappan adagoló készülékekre!

Rossmann design



SCHAUMA termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GLISS samponokra, 
balzsamokra, 
hajpakolásokra és 
hajolajokra!*3

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

PANTENE hajápolókra1 
és hajrögzítőkre!

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

AUSSIE termékekre!2

237508

204500

200537

231958

204718

219786

198632

10793

205064

200527

228313

85135

228295

227266

1999 Ft 
1499Ft

TAFT HAJFORMÁZÓ 
Többféle.5 150/200/250 ml 
10,99/8,24/6,59 Ft/ml

SYOSS COLOR TARTÓS HAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.6

GARNIER 
OLIA TARTÓS 

HAJFESTÉK 
Többféle 

színárnyalatban.

1199 Ft 
899Ft

SYOSS HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 100/150/200/250 ml 
19,49/12,99/9,74/7,79 Ft/ml

GOT2B HAJFORMÁZÓ 
Többféle.4 10 g; 
75/100/150/200/250/300 ml 
199900 Ft/kg; 
26,65/19,99/13,32/9,99/ 
7,99/6,66 Ft/ml

SCHWARZKOPF 
COLOR LIVE 

HAJSZÍNEZŐ 
Többféle 

színárnyalatban.7

PALETTE INTENSIVE COLOR CREME 
TARTÓS HAJFESTÉK 

Többféle színárnyalatban.

2999 Ft 
2399Ft

BEAR FRUITS HAJMASZK 
Többféle. 20 ml 

FRUCTIS 
STRENGHT&SHINE 

SAMPON 
1 l 

2,09 Ft/ml

PANTENE SAMPON VAGY BALZSAM 
1 l 
4,39 Ft/ml
4999 Ft 
4399Ft

kedvezmény
12% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

1949Ft

1999Ft

1649Ft

1649Ft

1724Ft

2099Ft

2499 Ft 
1874Ft

1099 Ft 
824Ft

SCHAUMA 7 
GYÓGYNÖVÉNYES 
SAMPON 
750 ml 
2,49 Ft/ml

GLISS SPLIT 
ENDS MIRACLE 
SAMPON 
250 ml 
3,29 Ft/ml

4,67 Ft/ml

18691869FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

PANTENE 
INFINITELY LONG 
SAMPON 
400 ml 
5,49 Ft/ml

9,08 Ft/ml

26342634FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3099Ft

AUSSIE SOS DEEP 
REPAIR SAMPON 
290 ml 
10,68 Ft/ml

01.29 – 02.23-ig

01.29 – 02.23-ig

01.29 – 02.23-ig

01.29 – 02.23-ig

01.29 – 02.23-ig

01.29 – 02.23-ig

01.29 – 02.23-ig

01.29 – 02.23-ig

12
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatkozik a Pantene 1 l-es termékekre! 2A kedvezmény nem vonatkozik az Aussie hajmaszkokra!  

3A kedvezmény nem vonatkozik a Gliss Express Repair hajbalzsamokra és a 400 ml-es samponokra! 4Kivéve Got2b mini termékek és a babahaj spirál!  
5Kivéve Taft mini termékek és a hővédő spray! 6Kivéve Syoss Color ultra világosító és Color Glow! 7Kivéve Color Live Dropsok!



 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ORAL-B Pro Expert 
fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

SIGNAL fogkrémekre!1

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

COLGATE Max White  
75 ml-es fogkrémekre!2

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

COLGATE 2/3 db-os 
fogkefe szettekre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

BLEND-A-MED 
fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

SENSODYNE 75 ml-es Rapid,  
Complete Protection, Repair& 
Protect és Sensitivity&Gum 
fogkrémekre és a Cool Mint 
szájvízre!

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

217761

27606

233856

233848

123466

233763

233745164363

234525

83147

221420

8767

214951
85077165455

85955

999 Ft 
899Ft

549 Ft 
449Ft

PROKUDENT MŰFOGSOR 
RÖGZÍTŐ KRÉM 
Kétféle. 40 g

PROKUDENT NYELVTISZTÍTÓ

PROKUDENT FOGKEFE SZETT 
GYERMEKEKNEK 
Kétféle. 2 db 
234,50 Ft/db

399 Ft 
319Ft

PROKUDENT EPRES FOGGÉL 
GYEREKEKNEK 
75 ml 
4,25 Ft/ml

COREGA ERŐS ÍZMENTES MŰFOGSOR 
RÖGZÍTŐ KRÉM DUOPACK VAGY BIO 
FORMULA MŰFOGSOR TISZTÍTÓ 
TABLETTA 
2x40 g; 108 db 
24987,50 Ft/kg; 18,50 Ft/db

1099 Ft 
879Ft

ORAL-B ALLROUNDER BLACK 
MEDIUM FOGKEFE SZETT 
3 db 
293 Ft/db

ORAL-B ESSENTIAL 
FLOSS FOGSELYEM 

50 m 
18,38 Ft/m

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
10% 

1999Ft

469Ft

919Ft
13,85 Ft/ml

10391039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

ORAL-B PRO EXPERT 
PROFESSIONAL 
PROTECTION 
FOGKRÉM 
75 ml 
17,32 Ft/ml

9,61 Ft/ml

721721FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

849Ft

SIGNAL WHITE 
SYSTEM FOGKRÉM 
75 ml 
11,32 Ft/ml

15,85 Ft/ml

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

COLGATE MAX 
WHITE PURPLE 
REVEAL FOGKRÉM 
75 ml 
18,65 Ft/ml

1232 Ft/db

24642464FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2899Ft

COLGATE SLIM 
SOFT ADVANCED 
DESIGN EDITION 
FOGKEFE SZETT 
2 db 
1449,50 Ft/db

2959929599FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

36999Ft

ORAL-B IO3 
ELEKTROMOS 
FOGKEFE* 
Kétféle.

10,65 Ft/ml

799799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

BLEND-A-MED 3D 
WHITE FOGKRÉM 
75 ml 
13,32 Ft/ml

26,38 Ft/ml

19791979FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

SENSODYNE COMPLETE 
PROTECTION FOGKRÉM 
75 ml 
29,32 Ft/ml

19,18 Ft/ml

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

PARODONTAX 
FOGKRÉM 
Classic, Whitening, 
Fluoride, Extra 
Fresh, Ultra Clean 
vagy Herbal Fresh. 
75 ml 
21,32 Ft/ml

4,92 Ft/ml

492492FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

579Ft

AQUAFRESH 
FRESH&MINTY 
VAGY 
WHITE&SHINE 
FOGKRÉM 
100 ml 
5,79 Ft/ml

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋
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*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

1A kedvezmény nem vonatkozik a Signal Family Care és a White Now fogkrémekre! 2A kedvezmény nem vonatkozik a Colgate Max White White+Crystals és Sparkle Diamonds fogkrémekre!



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 

ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV   

KERESKEDŐJE



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



a PAMPERS pelenkákra!**20 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

PAMPERS 
törlőkendőkre!

212237

147236

153733

128275

203962

200511

231480

229136

196688
196684

221409

195740

112200

211266

133094

186222

499 Ft 
419Ft

679 Ft 
579Ft

LEIBNIZ ZOO KAKAÓS KEKSZ* 
100 g 

5790 Ft/kg

YABON KRÉM- VAGY 
TEJDESSZERT* 
Többféle ízben. 80 g 
5237,50 Ft/kg

BEBA OPTIPRO 2 TÁPSZER 6 HÓNAPOS KORTÓL1 
VAGY OPTIPRO JUNIOR TERMÉKEK 12, 24 
HÓNAPOS KORTÓL2 
Többféle. 1 kg 
7099 Ft/kg

FRUITFUNK 
GYÜMÖLCSSZELET* 

Többféle ízben. 20 g

FRUITFUNK GYÜMÖLCSSNACK 
EPERREL* 
Kétféle. 16 g

BEBA OPTIPRO 2 TÁPSZER 6 HÓNAPOS KORTÓL1 
VAGY OPTIPRO JUNIOR TERMÉKEK  
12, 24, 36 HÓNAPOS KORTÓL2 
Többféle. 600 g 
7331,66 Ft/kg

BEBA EXPERTPRO HA JUNIOR 3 TERMÉK 1 ÉVES 
KORTÓL2 
600 g 
8331,66 Ft/kg

479 Ft 
399Ft

349 Ft 
299Ft

299 Ft 
249Ft

539 Ft 
449Ft

449 Ft 
379Ft

NATURFARM GYÜMÖLCSÖK  
4, 5, 6 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 190 g 
1994,73 Ft/kg

HELLO XXL GYÜMÖLCSPÜRÉ  
4, 5, 8 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 200 g 
2245 Ft/kg

GENUSS PLUS KIDS 
BIO ALMA-MANGÓ 
GYÜMÖLCSSZELET 3 ÉVES 
KORTÓL* 
25 g

HIPP BABYSANFT CSALÁDI 
HABFÜRDŐ 
1 l 
2,23 Ft/ml
2799 Ft 
2239Ft

2199 Ft 
1759Ft

HIPP KACSÁS PUMPÁS 
MOSAKODÓHAB 

250 ml 
7,03 Ft/ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
14% 

4399Ft

4999Ft

7099Ft
    /db

➊

➊

➌

➌

➋

➋

172,31 Ft/db

37913791FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4799Ft

PAMPERS NIGHT 
PANTS 5-ÖS 
BUGYIPELENKA 
12-17 kg-ig. 22 db 
218,13 Ft/db

108,40 Ft/db

82398239FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

10299Ft

PAMPERS 
ACTIVE BABY 
GIANT PACK 4-ES 
NADRÁGPELENKA 
9-14 kg-ig. 76 db 
135,51 Ft/db

12,74 Ft/db

33143314FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3899Ft

PAMPERS 
SENSITIVE 
TÖRLŐKENDŐ 
MULTIPACK 
5x52 db 
14,99 Ft/db

*

*

01.29 – 02.23-ig

01.29 – 02.23-ig
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*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szereplő ajánlattal 

sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 1A csecsemő legjobb tápláléka az anyatej, 6 hónapos korig a kizárólagos szoptatás a legegészségesebb táplálási mód. Alkalmazása előtt olvasd el 
a termék címkéjét és kérd egészségügyi szakember tanácsát! 2A junior termékek 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!



ADVENTUROS kutya 
jutalomfalatokra!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

WINSTON 
alutasakos 
macskaeledelekre 
és alutasakos 
macskaeledel 
multipackokra!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény az
30 %mi

nim
um

AIR WICK elektromos 
és automata illatosító 
készülékekre, az 
aroma diffúzorokra és 
utántöltőikre!

221547

221551

231388

231391

228220

146885228524

228987

178875

191419

165118

203988

240098

240077

201256

212167

JULIUS-K9 ALUTÁLAS 
MACSKAELEDEL 
Többféle. 100 g 
4790 Ft/kg

2549 Ft 
2149Ft

1999 Ft 
1599Ft

2599 Ft 
1999Ft

SHELMA ALUTASAKOS MACSKAELEDEL 
MULTIPACK 

12x85 g 
1959,80 Ft/kg

JACKY PREMIUM MACSKAALOM 
5 l 
319,80 Ft/l

IDEEN WELT 3 DB-OS OLLÓ KÉSZLET
Műanyag, csúszásgátló fogóval. 
349,66 Ft/db

IDEEN WELT RUHÁSSZEKRÉNY 
RENDSZEREZŐ
Kicsi: 35x16x13 cm.

8IN1 FLAVOURS JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK 
Többféle. 70/113 g; 6 db 
30700/19017,69 Ft/kg; 358,16 Ft/db

3999 Ft 
3399Ft

AROMAX XXXL OLAJ 
Többféle. 50 ml 

67,98 Ft/ml

SERENE HOUSE RAIN ULTRAHANGOS 
HORDOZHATÓ AROMA DIFFÚZOR 

10-15 m2-es helyiségben ajánlott.  
9x9x13 cm. 100 ml-es antibakteriális 

víztartály. USB kábellel.

SERENE HOUSE ION VÍZMENTES 
DIFFÚZOR 
2 sebesség fokozat. Utazáshoz is ajánlott. 
3 db AAA elemmel is működik (nem 
tartozék).

1999 Ft 
1799Ft

FAGNES RELAX OM ULTRAHANGOS 
AROMA DIFFÚZOR 
Max. 25 m2-es szobába ajánlott. 
Automatikus kikapcsolás, programozható. 
150 ml-es antibakteriális víztartállyal. 
Többféle színben.

FAGNES PINGVIN ULTRAHANGOS 
AROMA DIFFÚZOR

SERENE HOUSE ILLATVIASZ 
KAPSZULA 

Többféle. 30 g

SERENE HOUSE TWINKLE 
ILLATVIASZ DIFFÚZOR 
15-35 m2-es szobába ajánlott. Időzítővel.

kedvezmény
15% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

479Ft

2939Ft1049Ft

8249Ft

15999Ft 29999Ft

27999Ft

13199Ft

899 Ft 
674Ft

179 Ft 
143Ft

ADVENTUROS 
NUGGETS 
JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK  
90 g 
7488,88 Ft/kg

WINSTON LAZAC 
SPENÓTOS 
SZÓSZBAN 
ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL 
100 g 
1430 Ft/kg

12941294FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1849Ft

AIR WICK NYÁRI 
PILLANATOK 
ELEKTROMOS  
ILLATOSÍTÓ  
UTÁNTÖLTŐ 
19 ml

15*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



25 %
kedvezmény

 kártyávalmi
nim

um
 

kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ARIEL  
3200/3700 ml-es  
(64/74 mosásos) 
mosógélekre és  
40/50 db-os 
kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ARIEL 1700/2150 ml-es  
(34/43 mosásos) 
mosógélekre! 

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

LENOR 770 ml-es 
öblítőkre!

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

K2R termékekre!**

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

ARIEL 20/24 db-os 
mosókapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

*

219711

219704

219708

238469

238812

168243

191762

240599

86238

236891

227301 238470

238468

236883

SOFIN ÖBLÍTŐ 
Többféle. 800 ml 
1248,75 Ft/l

VANISH FOLTTISZTÍTÓ FOLYADÉK 
Kétféle. 1880/2000 ml 
1914,36/1799,50 Ft/l

2199 Ft 
1799Ft

COCCOLINO ÖBLÍTŐ 
Többféle. 870/1700 ml 

2067,81/1058,23 Ft/l

LENOR ILLATGYÖNGY VAGY ÖBLÍTŐ 
Többféle. 210 g; 462/1200/1600 ml 
9995,23 Ft/kg; 4543,29/1749,16/1311,87 Ft/l

ARIEL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 1950/2600 ml (39/52 mosás); 
30/35 db 
2717,43/2038,07 Ft/l  
(135,87/101,90 Ft/mosás);  
176,63/151,40 Ft/db

kedvezmény
18% 

3599Ft

999Ft

2099Ft

5299Ft

134,98 Ft/db

67496749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8999Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA 
50 db 
179,98 Ft/db

1953,02 Ft/l  
(97,65 Ft/mosás)

41994199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5599Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓGÉL 
2150 ml (43 mosásos) 
2604,18 Ft/l  
(130,20 Ft/mosás)

3838,96 Ft/l

28792879FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

LENOR NORTHERN 
SOLSTICE ÖBLÍTŐ
770 ml
4154,54 Ft/l

54,20 Ft/db

10841084FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1549Ft

K2R SZÍNFOGÓ 
KENDŐ 
20 db 
77,45 Ft/db

177,04 Ft/db

42494249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4999Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA 
24 db 
208,29 Ft/db

8996/7496,66 Ft/kg

2242249Ft
    /db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft
    /db

BREF XXL POWER VAGY COLOR 
AKTIV TOALETT-FRISSÍTŐ 
5x50/6x50 g 
11996/9996,66 Ft/kg

5244 Ft/l

13111311FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

LANZA MOSÓGÉP 
TISZTÍTÓ GÉL VAGY 
FOLYADÉK 
250 ml 
6996 Ft/l

51095109FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7299Ft

LENOR CSOMAG 
Tartalma: Gold 
Orchid mosógél  
1750 ml, Enjoy öblítő  
700 ml. 

01.29 – 02.23-ig

01.29 – 02.23-ig

01.29 – 02.23-ig
01.29 – 02.23-ig

16 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kedvezmény nem vonatkozik a 40 db-os K2R színfogó kendőre!



 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

JAR 350/375/905/ 
1350 ml-es 
mosogatószerekre! 

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

JAR 42/50/67 db-os 
mosogatógép tablettákra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

MR. PROPER  
800/1500 ml-es 
tisztítókra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

FINISH 
termékekre!

MR MUSCLE 
LEFOLYÓTISZTÍTÓ GÉL 
1 l 
1399 Ft/l
1799 Ft 
1399Ft

kedvezmény
22%

164076

219687

185262

219683

163496

229020

125473

136568

61255

213112

158847

84686
47045

160043

73676

kedvezmény
20%

999 Ft 
849Ft

DOMOL ILLATOSÍTÓ KENDŐ 
SZÁRÍTÓGÉPEKHEZ 
25 db 
23,96 Ft/db

DOMOL MOSOGATÓGÉP ÖBLÍTŐ 
1 l 
849 Ft/l

249 Ft 
199Ft

999 Ft 
799Ft

2599 Ft 
2199Ft

DOMESTOS HIGIÉNIKUS 
TÖRLŐKENDŐ 
Kétféle. 100 db 
21,99 Ft/db

DOMOL TOALETT-TARTÁLY 
TABLETTA 
2 db 
399,50 Ft/db

DOMOL GYORS VÍZKŐOLDÓ 
2x15 g

749 Ft 
499Ft

CIF TISZTÍTÓ SPRAY1 
Többféle. 435/750 ml 

2986,20/1732 Ft/l

LOCTITE SUPER BOND UNIVERZÁLIS 
PILLANATRAGASZTÓ 
Kétféle. 2/3 g

JAR MOSOGATÓGÉP TABLETTA 
Többféle. 63/75/100 db 

111,09/93,32/69,99 Ft/db

JAR MOSOGATÓSZER 
Többféle. 650/900 ml 
2075,38/1498,88 Ft/l

kedvezmény
33%

kedvezmény
15%

kedvezmény
20%

kedvezmény
15%

599Ft

1299Ft

1349Ft

6999Ft
1399,25 Ft/l

18891889FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

20992099FtFt

JAR LEMON 
MOSOGATÓSZER 
1350 ml 
1554,81 Ft/l

121,88 Ft/db

51195119FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

63996399FtFt

JAR PLATINUM 
PLUS LEMON 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA 
42 db 
152,35 Ft/db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2298,75 Ft/l

18391839FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

MR. PROPER KONYHAI 
FELÜLETTISZTÍTÓ 
NARANCSOS SPRAY 
800 ml 
2873,75 Ft/l

79,98 Ft/db

47994799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6399Ft

FINISH XXXL 
QUANTUM ALL 
IN 1 LEMON 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA 
60 db 
106,65 Ft/db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

29,13 Ft/db

10491049FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

DETTOL 
ANTIBAKTERIÁLIS 
FELÜLETTISZTÍTÓ 
TÖRLŐKENDŐ1 
36 db 
38,86 Ft/db

a DETTOL felülettisztító spray-kre és törlőkendőkre! 25 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

01.29 – 02.23-ig

01.29 – 02.23-ig
01.29 – 02.23-ig01.29 – 02.23-ig

01.29 – 02.23-ig

171A tisztító sprayt, valamint a törlőkendőt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



NATURLAND termékekre!*mi
nim

um

kedvezmény a
25 %

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

30148

50382

64613

239796

218624

140466
231124

206331

196922

199643
147073

104565

136602

203341

211679

144575

319 Ft 
279Ft

1999 Ft 
1799Ft

NÓZI LÉGÚTTISZTÍTÓ 
INHALÁLÓ STIFT

JUTAVIT JUTASEPT SZOPOGATÓ 
TABLETTA 
Többféle ízben. 24 db 
74,95 Ft/db

2999 Ft 
2399Ft

TEVA VALERIANA RELAX 
KAPSZULA 

60 db 
39,98 Ft/db

7499 Ft 
6499Ft

PHARMAX KLIMIN SLIM NIGHT 
KAPSZULA  
60 db 
108,31 Ft/db

OXYTARM PLUS KAPSZULA 
120 db 

82,49 Ft/db

kedvezmény
20% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
10% 

9899Ft

1899 Ft 
1424Ft

1899 Ft 
1424Ft

1759 Ft 
1319Ft

NATURLAND 
INNO RHEUMA 
KRÉM1 
100 g 
14240 Ft/kg

NATURLAND 
PROPOLISZ 
CSEPP1 
30 ml

NATURLAND 
FEKETE NADÁLYTŐ 
KRÉM1 
60 g 
21983,33 Ft/kg

78,65 Ft/db

47194719FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5899Ft

EXILIS 
FOGYASZTÓ 
KAPSZULA 
60 db 
98,31 Ft/db

43,98 Ft/db

26392639FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3299Ft

DR. CHEN 
MAGNÉZIUM  
B6-VITAMIN 
KOMPLEX 
STRESSZ 
KONTROLL 
TABLETTA 
60 db 
54,98 Ft/db

77,30 Ft/db

23192319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2899Ft

DR. CHEN 
C-MAX 
LIPOSZÓMÁS 
C-VITAMIN 
KAPSZULA 
300 mg-os. 
30 db 
96,63 Ft/db

26,98 Ft/db

21592159FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

DR. CHEN 
D-MAX 
D3-VITAMIN 
KAPSZULA 
80 db 
33,73 Ft/db

67,95 Ft/filter

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

DR. CHEN TÜDŐ 
MERIDIAN TEA 
20 filter 
84,95 Ft/filter

59,49 Ft/db

59495949FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6999Ft

SZENT-GYÖRGYI 
ALBERT RETARD 
C-VITAMIN 
TABLETTA 
1000 mg-os. 100 db 
69,99 Ft/db

184,15 Ft/db

1104911049FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

12999Ft

CLG ÉTREND-
KIEGÉSZÍTŐ 
KAPSZULA 
60 db 
216,65 Ft/db 55,23 Ft/db

33143314FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3899Ft

DR. HERZ 
ÖRDÖGNYELV 
FORTE KAPSZULA 
60 db 
64,98 Ft/db

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg kezelőorvosod, 
gyógyszerészed!

20 %
kedvezmény

 kártyávalmi
nim

um

18
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 

1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!



GENUSS PLUS magvakra és 
szárított gyümölcsökre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

215996

185646

195748

154785

196319

171673

155891

186333

3753

193826

195730

86315

170540

86318

CANAH KENDERMAGOLAJ KAPSZULA 
90 db 

93,32 Ft/db

479 Ft 
429Ft

HERBÁRIA KAMILLAVIRÁGZAT 
50 g 
8580 Ft/kg

479 Ft 
379Ft

WELL MIX SPORT PROTEINSZELET 
Többféle ízben. 35 g

2899 Ft 
2499Ft

JUTAVIT C-VITAMIN 
+ D3-VITAMIN + CINK 

FILMTABLETTA CSIPKEBOGYÓ 
KIVONATTAL 

1000 mg-os. 100 db 
24,99 Ft/db

BÉRES ACTIVAL KID 
RÁGÓTABLETTA 
Cukormentes. 80 db 
33,36 Ft/db

EUROVIT OLIVA-D KAPSZULA 
60 db 
33,31 Ft/dbBÉRES MAGNÉZIUM B-KOMPLEX 

DIREKT GRANULÁTUM 
20 db 

119,95 Ft/db

BÉRES TŐZEGÁFONYA 
FILMTABLETTA 
60 db 
39,98 Ft/db

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
13% 

2669Ft

2399Ft

2399Ft

1999Ft

8399Ft

36,81 Ft/db

22092209FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

HERBÁRIA 
D3-VITAMIN 
KAPSZULA 
60 db 
43,31 Ft/db

51,18 Ft/db

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

VIBOVIT 
GUMIVITAMIN 
GYERMEKEKNEK 
Kétféle. 50 db 
63,98 Ft/db

51,18 Ft/db

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

VIBOVIT IMMUN 
GUMIVITAMIN 
Bodza ízű. 50 db 
63,98 Ft/db

50,96 Ft/db

15291529FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

HERBÁRIA 
MAGNÉZIUM 
+ B6-VITAMIN 
FILMTABLETTA 
CITROMFŰ 
KIVONATTAL  
30 db 
59,96 Ft/db

GENUSS PLUS PIRÍTOTT-
SÓZOTT MAGKEVERÉK 
150 g 
5966,66 Ft/kg
1119 Ft 
895Ft

2999 Ft 
2699Ft

HERBÁRIA HALOLAJ + E-VITAMIN 
KAPSZULA 

60 db 
44,98 Ft/db

kedvezmény
10% 

19*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



 
kártyával

kedvezmény 
30 %mi

nim
um

az EVELINE 
dekorkozmetikai 
termékekre1!

PERWOLL Renew 2970/3740/4015 ml-es 
(54/68/73 mosásos) mosógélekre és  
32/46 db-os kapszulákra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

SOMAT Giga  
termékekre!*

35 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
35 %mi

nim
um

CLIN ablaktisztítóra!

227820 227817

227785
206249

3653

119934 168956

227001

195697

55743

112515

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

kedvezmény
15% 

kedvezmény
12% 

2599 Ft 
2199Ft

2449 Ft 
2149Ft

5199Ft

SOMAT MOSOGATÓGÉP 
ÖBLÍTŐ 
750 ml 
2932 Ft/l

SOMAT MEGA MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA VAGY GÉL 

Többféle. 48/60/80/85 db; 1260/1440 ml 
108,31/86,65/64,98/61,16 Ft/db; 

4126,19/3610,41 Ft/l

K2R SZÍNFOGÓ 
KENDŐ 
40 db 
53,72 Ft/db

899Ft
GOURMET PERLE 
MACSKAELEDEL 

QUATTROPACK
Kétféle. 4x85 g; 2644,11 Ft/kg

1499 Ft

25 %
mi

nim
um

kedvezmény

a DOMESTOS  
Aroma Lux,  
Power5 és Full 
Power toalett-
frissítőkre!*4 
(2x55/3x53/3x55 g)

FACELLE CLASSIC 
TISZTASÁGI BETÉT
55 db; 9,14 Ft/db 503Ft

629 Ft

a NIVEA testápolókra!*2 
(30/50/75/100/200/250/300 ml)

35 %

mi
nim

um

kedvezmény

20 %

mi
nim

um

kedvezmény

a GOURMET 
macskaeledelekre!*

a FACELLE 
termékekre!*3

20 %

mi
nim

um

kedvezmény

25 %

mi
nim

um

kedvezmény

1189Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

EVELINE 5:1 SOS LASH 
BOOSTER SZEMPILLA 
SZÉRUM1

1699Ft

az IDEALBODY 
Diétás fehérje 
turmixporokra!*

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2A kedvezmény nem vonatkozik  
a Nivea Men termékekre! 3A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 3. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!  
4A kedvezmény nem vonatkozik a 2x55 g-os Domestos Power5 Unikornis, Lime és Laveder, valamit a 3x55 g-os Power5 Ocean, Lime és Pink Magnolia toalett-frissítőkre!

4499 Ft 
3374Ft

8199 Ft 
5329Ft

PERWOLL RENEW COLOR 
MOSÓGÉL 
2970 ml (54 mosás) 
1136,02 Ft/l (62,48 Ft/mosás)

SOMAT 
GIGA GOLD 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA 
70 db 
76,12 Ft/db

1428 Ft/l

714Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1099Ft

CLIN 
SZÓRÓFEJES 
ABLAKTISZTÍTÓ 
500 ml 
2198 Ft/l

IDEALBODY DIÉTÁS 
VANÍLIÁS FEHÉRJE 
TURMIXPOR

7199Ft
8999 Ft

525 g; 13712,38 Ft/kg

DOMESTOS AROMA 
LUX WHITE ROSE 
TOALETT-FRISSÍTŐ

999Ft
1399 Ft

2x55 g; 9081,81 Ft/kg

NIVEA Q10 PLUS  
VITAMIN C BŐRFESZESÍTŐ 
TESTÁPOLÓ

1999Ft
2699 Ft

250 ml; 7,99 Ft/ml

20



 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

L'ORÉAL 
szemhéjtusokra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

L'ORÉAL Infaillible 
szemceruzákra1!*

 
kártyával

kedvezmény 
25 %mi

nim
um

205882

234933

216365

199305

212781

kedvezmény
15% 

5299Ft

30593059FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL 
PERFECT SLIM 
SUPERLINER 
BLACK 
SZEMHÉJTUS1
33993399FtFt

35093509FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL 
INFAILLIBLE 
27H 01 BLACK 
SZEMCERUZA1
38993899FtFt

411411FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

SALTHOUSE 
HOLT-TENGERI 
GYÓGYISZAPOS 
ARCMASZK1 
2x7 ml
549549FtFt

EVELINE ROYAL SNAIL INTENZÍV 
REGENERÁLÓ ANTI-AGE 
SZÖVETMASZK1

L'ORÉAL HYALURON SPECIALIST 
ARCKRÉM DUOPACK1 

2x50 ml 
52,99 Ft/ml

999 Ft 
849Ft

*A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!   
1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 

MELLÉKLET

ONLINE

azonnali fotókidolgozás



PRÉT Á PORTER 
illatokra!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

REEBOK 
illatokra1!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

BLAUER 
illatokra1!*

40 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

ARIANA GRANDE 
testpermetekre1!*

20 %
kedvezmény az

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

BLADE 
szakállolajokra1!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

205777

218845
236228

234146

230505

176297

232293

212944

128886

221740

221735

226763

BELLA TAMPON 
Kétféle. 16 db 
47,43 Ft/db

BELLA FOR TEENS ULTRAVÉKONY 
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT 
10 db 
47,90 Ft/db

849 Ft 
759Ft

599 Ft 
479Ft

4999 Ft 
3999Ft

BLADE AFTER SHAVE 
50 ml 
79,98 Ft/ml

SAVODERM MED FÉRFI ROLL-ON 
Érzékeny bőrre. 50 ml 
34,98 Ft/ml

ALKMENE HIDRATÁLÓ LÁBKRÉM 
TEAFAOLAJJAL1 

100 ml 
15,99 Ft/ml

HANSAPLAST LÁBGOMBA ELLENI 
SPRAY1  
150 ml 
8,66 Ft/ml

EVELINE FOOT CARE MED+ 
HÁMLASZTÓ SAROKMASZK1 

1 pár
2299 Ft 

1699Ft

1799 Ft 
1299Ft

1999 Ft 
1599Ft

2149 Ft 
1749Ft

kedvezmény
18% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
27% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

4999 Ft 
3499Ft

BLADE ILLATOS 
SZAKÁLLOLAJ1
Dohány-vanília 
illatú. 30 ml

01.29 – 02.23-ig

22
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!   

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



BARNÄNGEN 
tusfürdőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

204494

72036

218651

213478

205693

232417

239787

239788

239789

239680

176654

239682

1199 Ft 
999Ft

999 Ft 
899Ft

799 Ft 
699Ft

1399 Ft 
1199Ft

    /db

ISANA GOLDEN HONEY OLAJ-TEJ 
HABFÜRDŐ
400 ml
2,49 Ft/ml 

ISANA CALM KRÉMSZAPPAN
300 ml 
2,99 Ft/ml

ISANA GOLDEN HONEY 2IN1 
TUSFÜRDŐ ÉS BŐRRADÍR

200 ml 
3,49 Ft/ml

ISANA 2IN1 TUSOLÓHAB ÉS 
TESTÁPOLÓ

Kétféle. 200 ml
5,99 Ft/ml 

2399 Ft 
1999Ft

1999 Ft 
1799Ft

2799 Ft 
2499Ft

MADES STACKABLE 
FÜRDŐGYÖNGY 
Többféle. 13 db 
192,23 Ft/db

JEAN&LEN TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 

7,19 Ft/ml

BIOVÉNE ARC- ÉS TESTLEMOSÓ 
Kétféle. 200 ml 
9,99 Ft/ml

2199 Ft 
1899Ft

929 Ft 
669Ft

JEAN&LEN FOLYÉKONY SZAPPAN 
Többféle. 250 ml 
7,99 Ft/ml

FA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 

2,67 Ft/ml

FA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 
2,53 Ft/ml

kedvezmény
10% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
10% kedvezmény

12% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
27% 

kedvezmény
10% 

1999Ft

MELLÉKLET

ONLINE

2199 Ft 
1649Ft

BARNÄNGEN 
SENSITIVE 
TUSFÜRDŐ 
400 ml 
4,12 Ft/ml

01.29 – 02.23-ig

23*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



HASK  
hajápolókra1!*

16 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

SYOSS hajformázókra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

NATURE BOX 
hajápolókra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

01.29 – 02.23-ig

214991

231954

180790

237036

237578

211534

202037

73603

169658

212799

1999 Ft 
1599Ft

SYOSS ROOT RETOUCH 
HAJTŐSZÍNEZŐ SPRAY 

Többféle színárnyalatban. 120 ml 
18,32 Ft/ml

SALTHOUSE SAMPON1 
Többféle. 250 ml 
6,39 Ft/ml

HERZÉRIA HAIR HAJÁPOLÓ 
ESSZENCIA 
70 ml 
45,70 Ft/ml

3799 Ft 
3399Ft

2999 Ft 
2599Ft

SYOSS SAMPON 
Többféle. 750 ml 
3,46 Ft/ml

SYOSS COLOR ULTRA 
VILÁGOSÍTÓ 
Többféle színárnyalatban.

ELSEVE SAMPON 
Kétféle. 1 l 
3,39 Ft/ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
13% 

3199Ft

2199Ft

1899Ft

3099 Ft 
2599Ft

HASK 5IN1 
ARGÁN OLAJOS 
HAJREGENERÁLÓ 
LEAVE-IN SPRAY 
175 ml 
14,85 Ft/ml

5,86 Ft/ml

17591759FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

SYOSS MAXIMÁLIS 
TARTÁS HAJLAKK 
300 ml 
7,33 Ft/ml

4,28 Ft/ml

16491649FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

NATURE BOX 
ARGÁN OLAJOS 
SAMPON 
385 ml 
5,71 Ft/ml

7,30 Ft/ml

14611461FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1949Ft

GLISS EXPRESS 
REPAIR BALZSAM 
Többféle. 200 ml 
9,74 Ft/ml

01.29 – 02.23-ig

24 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

HIMALAYA szájápolási 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

LOGODENT és 
ECODENTA szájápolási 
termékekre!* 

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

DR. ORGANIC és 
az ORGANIC SHOP 
szájápolási termékekre!*

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

173711

233538

200206

233568

187896

189171

239785

218852
230381

5399 Ft 
4599Ft

899 Ft 
699Ft

PERL WEISS 
POWER 
WHITENING 
FOGFEHÉRÍTŐ 
CSÍKOK* 
10 db 
459,90 Ft/db

JORDAN HELLO 
SMILE JUNIOR 

FOGKEFE*

1699 Ft 
1359Ft

1799 Ft 
1599Ft

LACALUT WHITE&REPAIR FOGKRÉM 
75 ml 
21,32 Ft/ml

SPLAT 
PROFESSIONAL 

FOGKRÉM* 
Kétféle. 100 ml 

13,59 Ft/ml

kedvezmény
11% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
14% 

MELLÉKLET

ONLINE

11,98 Ft/ml

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

HIMALAYA 
SPARKLY WHITE 
FOGKRÉM 
75 ml 
13,32 Ft/ml

19,18 Ft/ml

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

ECODENTA GUM 
PROTECT ÍNYVÉDŐ 
FOGKRÉM* 
75 ml 
21,32 Ft/ml

24,29 Ft/ml

24292429FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

DR. ORGANIC 
FEHÉRÍTŐ 
FOGKRÉM BIO 
KÓKUSZOLAJJAL* 
100 ml 
26,99 Ft/ml

15290 Ft/kg

15291529FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

NATURA 
SIBERICA 
POLAR NIGHT 
FLUORIDMENTES 
FOGKRÉM** 
100 g 
16990 Ft/kg

13941394FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1549Ft

PARODONTAX 
INTERDENTAL 
EXTRA SOFT 
FOGKEFE

Csak az Online
Drogériában!

25*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **Csak az Online Drogériában elérhető termék!



156370

217172

217161

217162

221543

239809

239811

230980

239810

SERUM BENTI VAGY 
KÖLYÖK KUTYA 
SAMPON 
750 ml 
3,33 Ft/ml

SERUM 
HIPOALLERGÉN 
KUTYA SAMPON 
750 ml 
5,06 Ft/ml

1399 Ft 
1249Ft

1999 Ft 
1699Ft

249 Ft 
199Ft

799 Ft 
649Ft

JACK HIPOALLERGÉN ALUTÁLAS 
KUTYAELEDEL 

Kétféle. 150 g 
3326,66 Ft/kg

8IN1 FLAVOURS JUTALOMFALAT KUTYÁKNAK 
Többféle. 85/100 g 
19988,23/16990 Ft/kg

JACKY ALUTÁLAS MACSKAELEDEL 
Többféle. 100 g 
1990 Ft/kg

RAFI PÁSTÉTOM KUTYÁKNAK 
Többféle. 400 g 
1622,50 Ft/kg

PEDIGREE JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK 
Kétféle. 270 g 
4625,92 Ft/kg

kedvezmény
10% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
18% 

499Ft
    /db

2499Ft
    /db

3799Ft

26



 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

AMBI PUR elektromos illatosító 
készülékekre, utántöltőikre és a 
fürdőszobai légfrissítőkre!

186782

200157

190325

190328

227017

216236

178711

213944

237752

1749 Ft 
1399Ft

AMBI PUR 
FRESHELLE VAGY 

AIR LÉGFRISSÍTŐ 
AEROSZOL 

Többféle. 300 ml 
4663,33 Ft/l

8499 Ft 
7399Ft

SERENE HOUSE ARC ILLATVIASZ DIFFÚZOR 
15-35 m2-es helyiségben ajánlott.  
14x8 cm.

FAGNES BIO TESTOLAJ 
Többféle. 50 ml 
147,98 Ft/ml

8499 Ft 
6799Ft

24999 Ft 
19999Ft

AROMAX 5IN1 ELEKTROMOS 
LEVEGŐTISZTÍTÓ KÉSZÜLÉK 

35-50 m2-es helyiség tisztítására. 
Vírus-, baktérium- és pollenszűrő. 

Illóolajjal is használható.

AROMAX DIFFÚZOR ILLÓOLAJOK 
PÁROLOGTATÁSÁRA 
9,75x5,1 cm. 3 db AAA elemmel 
működik (nem tartozék). 10 db 
aromakoronggal.

359 Ft 
319Ft

1149 Ft 
999Ft

LECHAT EXCELLENCE 
MACSKAELEDEL QUATTROPACK 
Kétféle. 4x100 g 
2497,50 Ft/kg

LECHAT EXCELLENCE 
MACSKAELEDEL 
Többféle. 85 g 
3752,94 Ft/kg

359 Ft 
319Ft

LECHAT FRESH MACSKAELEDEL 
Többféle. 100 g 
3190 Ft/kg

kedvezmény
20% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
11% 

15499Ft

➊

➊

➌

➌➋ ➋
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25492549FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

AMBI PUR 3VOLUTION 
LENOR SPRING 
ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ  
UTÁNTÖLTŐ 
20 ml
29992999FtFt
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184388

199040

237845

151819

65081

39878

217947

164658

172225

INNOPHARM GINKGO PLUS GINKGO 
BILOBA + MAGNÉZIUM FILMTABLETTA 
60 db 
29,98 Ft/db

JUTAVIT D3-VITAMIN FORTE 
TABLETTA 
100 db 
19,79 Ft/db

CERBONA GLUTÉNMENTES 
MÜZLISZELET 

Többféle ízben. 35 g

NESCAFÉ INSTANT KÁVÉ 
Többféle ízben. 200 g 

14845 Ft/kg
3499 Ft 

2969Ft

249 Ft 
219Ft

2199 Ft 
1979Ft

2199 Ft 
1799Ft

HOHES C SUPERSHOTS ITAL 
Többféle ízben. 330 ml 
2451,51 Ft/l

ORBIT RÁGÓGUMI DRAZSÉ 
Kétféle. 46 db 
23,89 Ft/db

COCA-COLA ZERO 
ÜDÍTŐITAL 

500 ml 
878 Ft/l

OATLY! BARISTA ZABITAL 
1 l 
999 Ft/l
1189 Ft 
999Ft

1239 Ft 
1099Ft

899 Ft 
809Ft

MOGYI PÖRKÖLT, SÓZOTT KESUDIÓ 
70 g 
10700 Ft/kg

kedvezmény
18% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
10% 

439Ft

749Ft

28



Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

7198

73782

3762

171728

204880

163525

121528

3399 Ft 
2999Ft

HERBÁRIA SZERVES SZELÉN FILMTABLETTA* 
100 db 
29,99 Ft/db

HERBÁRIA VALERIANA LÁGYZSELATIN 
KAPSZULA 

40 db 
57,47 Ft/db

2559 Ft 
2299Ft

3699 Ft 
3299Ft

HERBÁRIA KURKUMA TABLETTA 
GYÖMBÉRREL 

120 db 
27,49 Ft/db

HERBÁRIA 
DIÓFALEVÉL 
40 g
449 Ft 
399Ft

299 Ft 
269Ft

HERBÁRIA 
KÖZÖNSÉGES 
CICKAFARK 
VIRÁGOS 
HAJTÁS* 
50 g 
5380 Ft/kg

HERBÁRIA ORVOSI CITROMFŰ LEVÉL 
50 g 
7780 Ft/kg
439 Ft 
389Ft

949 Ft 
849Ft

HERBÁRIA 
HÁRSFAVIRÁGZAT 
50 g 
16980 Ft/kg

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

MELLÉKLET
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*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2024.01.29 – 02.09-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.10.19-2024.02.16., 2024.01.29-02.23. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2024.01.15-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!

20
24

/0
3


	CAT03_20o_k5_online lapozo
	CAT03_ONLINE_9o_k5_online lapozo

